
令和 6 年 2 月 5 日 

 

 お得意先様 各位 

 

東京都文京区本駒込 1-7-16 

東 京 硝 子 器 械 株 式 会 社 

営業部 

 

 

 

積雪による出荷停止のご案内 

                                   

 

急啓  

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上 げます。 

 

本日の関東地方積雪の影響により、弊社の物流センターが委託してお

ります、運送会社全社におきまして受託発送製品全ての荷受け停止連絡

が御座いました。 

 

そのため、誠に勝手ではございますが本日弊社からの出荷は全面停止と

なり、翌営業日以降の出荷になりますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

誠に申し訳ございませんが交通状況によっては、明日以降の出荷品に関

しても今後ご到着の大幅な遅延が見込まれますが、何卒事情ご賢察のう

え、予めご理解ご了承頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

急呈 

 


